
 

 
 
 
 

RESOLUCIÓ APROVACIÓ EXPEDIENT SDA 01-2024 

 

Sr. Oriol Fernández Leyva, Gerent de REACTIVACIÓ BADALONA, SA (REBASA), en la seva qualitat d’òrgan 

de contractació de l’entitat, 

 

Vist l’informe de motivació de necessitat del contracte i d’insuficiència de mitjans, emès per la tècnica 

Responsable de REBASA, en data 12 de novembre de 2024, en el qual es justifica el compliment dels 

aspectes establerts als articles 28 i 116 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector 

Públic (en endavant LCSP), en relació amb el procediment de contractació del Subministrament de 

llicències i hardware informàtic per a REACTIVACIÓ BADALONA, SA, domiciliada al Carrer Marcus 

Porcius, núm1, Polígon Les Guixeres, 08915 de Badalona.”, amb codi d’expedient SDA 01-2024 

 

I atès que s’han dut a terme tots els tràmits previstos per la normativa d’aplicació per tal d’entendre 

completat l’expedient de contractació, 

 

RESOLC: 

 

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació corresponent al Subministrament de llicències i 

hardware informàtic per a REACTIVACIÓ BADALONA, SA amb codi d’expedient  SDA01-2024, i amb 

un valor estimat de 219.738,43 € (IVA no inclòs), així com els plecs de clàusules administratives 

particulars i de prescripcions tècniques que regiran l’esmentat contracte.  

 

Segon.- Aprovar la despesa dels contractes específics futurs amb càrrec a la partida de despesa 623 

Serveis Professionals del pressupost vigent 2024.   

 

Tercer.- Designar com a Responsable del contracte l’Oriol Fernández Leyva, Gerent de Reactivació 

Badalona 

 

  Quart.- Es designa com a Mesa de Contractació:   

 

PRESIDENT: Francesc Torné    

SECRETARIA: Lidia Quilez    

ASSESSORIA JURÍDICA: Olga Saldaña    

VOCAL ECONÒMIC-FINANCER: Brauli Gil Torres   

Cinquè- Disposar l’obertura del procediment de racionalització de la contractació mitjançant sistema 

dinàmic d’adquisició.  

Sisè.- Ordenar la publicació de la present resolució al Perfil de contractant de REBASA i que la licitació sigui 

anunciada en la forma i pels mitjans que legalment procedeixin. 

 

Badalona, a la data de signatura electrònica 

 

 

Oriol Fernandez Leyva 

Gerent  


